
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ    Αρ. Φύλλου 2103
28 Σεπτεμβρίου 2015

24771

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Λύση της αμιγούς Δημοτικής Επιχείρησης στο Δήμο 

Λειψών Νομού Δωδεκανήσου με την επωνυμία 
«Δημοτική Επιχείρηση Εκμετάλλευσης Τουριστι−
κού Πρακτορείου Δήμου Λειψών Επαρχ. Καλύμνου 
Νομού Δωδεκανήσου». ............................................................... 1

Λύση της αμιγούς Δημοτικής Επιχείρησης στο Δήμο 
Λειψών Νομού Δωδεκανήσου με την επωνυμία 
«Δημοτικό Πρατήριο Εμπορίας Υγρών Καυσίμων 
Λειψών». .................................................................................................. 2

Τοποθέτηση και κατάταξη υπαλλήλων πρώην Δημο−
τικών Αστυνομικών των περιπτώσεων β, γ και δ 
της παρ.2 του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015 στην 
Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης. 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 62843 (1)
  Λύση της αμιγούς Δημοτικής Επιχείρησης στο Δήμο 

Λειψών Νομού Δωδεκανήσου με την επωνυμία «Δη−
μοτική Επιχείρηση Εκμετάλλευσης Τουριστικού Πρα−
κτορείου Δήμου Λειψών Επαρχ. Καλύμνου Νομού Δω−
δεκανήσου».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

(ΦΕΚ 114/Α΄),
β) του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄),

γ) του Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α΄),

δ) του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ. Α΄/
14.06.2014) «Επίγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών» και του άρθρου 28, παρ. 1 του Ν. 4325/
2015 (ΦΕΚ 47/τ. Α΄/11.05.2015) «Εκδημοκρατισμός της Δι−
οίκησης−Καταπολέμηση Γραφειοκρατείας και Ηλεκτρο−
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις», 

ε) την πράξη 4 του Υπουγρικού Συμβουλίου της 
06.02.2015 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/06.02.2015), «Αποδοχή παραιτή−
σεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της χώρας».

2. Την TE 1316/17−6−1994 απόφαση του Νομάρχη Δω−
δεκανήσου για τη σύσταση αμιγούς Δημοτικής Επιχεί−
ρησης στο Δήμο Λειψών Νομού Δωδεκανήσου με την 
επωνυμία «Δημοτική Επιχείρηση Εκμετάλλευσης Του−
ριστικού Πρακτορείου Δήμου λειψών Επαρχ. Καλύμνου 
Ν. Δωδεκανήσου» (ΦΕΚ 579/Β΄/726−7−1994).

3. Το γεγονός ότι η ανωτέρω επιχείρηση δεν μετα−
τράπηκε μέχρι 31−12−2010 σε κοινωφελή επιχείρηση και 
συνεπώς έχει λυθεί σύμφωνα με το άρθρο 269 του 
Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 αρθρ. 
17 Ν. 3812/2009.

4. Τις αριθμ. 184/2014 και 92/20105 αποφάσεις του Δη−
μοτικού Συμβουλίου Λειψών αναφορικά με την έκδοση 
διαπιστωτικής πράξης περί της αυτοδίκαιης λύσης της 
παραπάνω επιχείρησης, η οποία δεν έχει προσαρμό−
σει το καταστατικό της στις διατάξεις του ΚΔΚ μέχρι 
31.12.2010, αποφασίζουμε:

Διαπιστώνουμε ότι η αμιγής Δημοτική Επιχείρηση του 
Δήμου Λειψών με την επωνυμία «Δημοτική Επιχείρη−
ση Εκμετάλλευσης Τουριστικού πρακτορείου Δήμου 
Λειψών Επαρχ. Καλύμνου Ν. Δωδεκανήσου» έχει λυθεί 
από 1−1−2011.

Τη λύση της επιχείρησης ακολουθεί η εκκαθάριση από 
εκκαθαριστές που ορίζονται από το Δημοτικό Συμβού−
λιο. Με τον ορισμό των εκκαθαριστών παύει αυτοδίκαια 
η εξουσία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και τις 
αρμοδιότητες του ασκούν οι εκκαθαριστές, εκτός από 
τις αρμοδιότητες που θα κρατήσει το ίδιο το Δημοτικό 
Συμβούλιο. Επίσης με τον ορισμό των εκκαθαριστών 
παύει αυτοδίκαια η εξουσία των ελεγκτών. Οι διοριζό−
μενοι εκκαθαριστές οφείλουν, μόλις αναλάβουν τα κα−
θήκοντα τους, να ενεργήσουν απογραφή της περιουσίας 
της Επιχείρησης. Στην εκκαθάριση διεκπεραιώνονται οι 
εκκρεμείς υποθέσεις, εισπράττονται οι απαιτήσεις, ρευ−
στοποιείται η περιουσία και πληρώνονται τα χρέη της 
Επιχείρησης. Το υπόλοιπο περιέρχεται στο Δήμο Λει−
ψών. Οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης εγκρίνονται από 
το Δημοτικό Συμβούλιο, το οποίο επίσης αποφασίζει 
για την απαλλαγή των εκκαθαριστών από κάθε ευθύνη.

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Λειψών.



24772 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρόδος, 17 Σεπτεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

F
      Αριθμ. 62844 (2)
Λύση της αμιγούς Δημοτικής Επιχείρησης στο Δήμο Λει−

ψών Νομού Δωδεκανήσου με την επωνυμία «Δημο−
τικό Πρατήριο Εμπορίας Υγρών Καυσίμων Λειψών».

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του Ν. 3463/2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων» 

(ΦΕΚ 114/Α΄),
β) του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί−

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης −Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄),

γ) του Π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (ΦΕΚ 236/Α΄),

δ) του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/τ. Α΄/
14.06.2014) «Επίγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών» και του άρθρου 28, παρ. 1 του Ν. 4325/
2015 (ΦΕΚ 47/τ. Α΄/11.05.2015) «Εκδημοκρατισμός της Δι−
οίκησης−Καταπολέμηση Γραφειοκρατείας και Ηλεκτρο−
νική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες 
διατάξεις», 

ε) την πράξη 4 του Υπουγρικού Συμβουλίου της 
06.02.2015 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄/06.02.2015), «Αποδοχή παραιτή−
σεων των Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων της χώρας».

2. Την ΔΕ 1733/14−3−1991 απόφαση του Νομάρχη Δω−
δεκανήσου για τη σύσταση αμιγούς Δημοτικής Επιχεί−
ρησης στο Δήμο Λειψών Νομού Δωδεκανήσου με την 
επωνυμία «Δημοτικό Πρατήριο Εμπορίας Υγρών Καυσί−
μων Λειψών» (ΦΕΚ 278/Β΄/3−5−1991).

3. Το γεγονός ότι η ανωτέρω επιχείρηση δεν μετα−
τράπηκε μέχρι 31−12−2010 σε κοινωφελή επιχείρηση και 
συνεπώς έχει λυθεί σύμφωνα με το άρθρο 269 του 
Ν. 3463/2006, όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 3 αρθρ. 
17 Ν. 3812/2009.

4. Τις αριθμ. 183/2014 και 91/20105 αποφάσεις του Δη−
μοτικού Συμβουλίου Λειψών αναφορικά με την έκδοση 
διαπιστωτικής πράξης περί της αυτοδίκαιης λύσης της 
παραπάνω επιχείρησης, η οποία δεν έχει προσαρμό−
σει το καταστατικό της στις διατάξεις του ΚΔΚ μέχρι 
31.12.2010, αποφασίζουμε:

Διαπιστώνουμε ότι η αμιγής Δημοτική Επιχείρηση 
Υγρών Καυσίμων του Δήμου Λειψών με την επωνυμία 
«Δημοτικό Πρατήριο Εμπορίας Καυσίμων Λειψών» έχει 
λυθεί από 1−1−2011.

Τη λύση της επιχείρησης ακολουθεί η εκκαθάριση από 
εκκαθαριστές που ορίζονται από το Δημοτικό Συμβού−
λιο. Με τον ορισμό των εκκαθαριστών παύει αυτοδίκαια 
η εξουσία των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου και τις 
αρμοδιότητες του ασκούν οι εκκαθαριστές, εκτός από 
τις αρμοδιότητες που θα κρατήσει το ίδιο το Δημοτικό 
Συμβούλιο. Επίσης με τον ορισμό των εκκαθαριστών 
παύει αυτοδίκαια η εξουσία των ελεγκτών. Οι διοριζό−

μενοι εκκαθαριστές οφείλουν, μόλις αναλάβουν τα κα−
θήκοντα τους, να ενεργήσουν απογραφή της περιουσίας 
της Επιχείρησης. Στην εκκαθάριση διεκπεραιώνονται οι 
εκκρεμείς υποθέσεις, εισπράττονται οι απαιτήσεις, ρευ−
στοποιείται η περιουσία και πληρώνονται τα χρέη της 
Επιχείρησης. Το υπόλοιπο περιέρχεται στο Δήμο Λει−
ψών. Οι λογαριασμοί της εκκαθάρισης εγκρίνονται από 
το Δημοτικό Συμβούλιο, το οποίο επίσης αποφασίζει 
για την απαλλαγή των εκκαθαριστών από κάθε ευθύνη.

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του προϋπολογισμού του Δήμου Λειψών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Ρόδος, 17 Σεπτεμβρίου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ

F
   Αριθμ. οικ. 64908 (3)
    Τοποθέτηση και κατάταξη υπαλλήλων πρώην Δημοτι−

κών Αστυνομικών των περιπτώσεων β, γ και δ της 
παρ. 2 του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015 στην Αποκε−
ντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
− Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως έχουν τροποποιηθεί 
και ισχύουν,

β) του Π.δ. 142/2010 (Φ.Ε.Κ. 235 /τ. Α΄) «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας−Θράκης,

γ) του Ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλ−
λήλων Ν.Π.Δ.Δ.», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν,

 δ) του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ. Α΄) «Συνταξιοδοτικές 
ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο − βαθμολόγιο, εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσο−
πρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012− 
2015», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν,

ε) των περιπτώσεων β, γ και δ της παραγράφου 2 του 
άρθρου 19 του Ν. 4325/2015 (Φ.Ε.Κ. 47/τ. Α΄/11.5.2015) «Εκ−
δημοκρατισμός της Διοίκησης−Καταπολέμηση Γραφειο−
κρατίας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση Αποκατάσταση 
αδικιών και άλλες διατάξεις»,

στ) των άρθρων 81 και 91 του Ν. 4172/2013 (Φ.Ε.Κ. 167/τ. 
Α΄) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρ−
μογής του Ν. 4046/2012 και του Ν. 4172/2013 και άλλες 
διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν,

ζ) του άρθρου 56 του Ν. 4257/2014 (Φ.Ε.Κ. 93/τ. Α΄/ 
14.4.2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουρ−
γείου Εσωτερικών»,

η) Την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 
06.02.2015 (ΦΕΚ 24/τ. Α΄)με την οποία έγιναν δεκτές 
οι παραιτήσεις των Γενικών Γραμματέων των Αποκε−
ντρωμένων Διοικήσεων της Χώρας και του άρθρου 28 
του Ν. 4325/2015



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 24773

2. Την αριθμ. 14 με αριθμ. οικ 16773/15.5.2015 (ΑΔΑ: 7ΖΥΡ465ΦΘΕ−ΣΟ3) εγκύκλιο του Υπουργού Εσωτερικών και 
Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα «Επανασύσταση Δημοτικής Αστυνομίας».

3. Την αριθμ. 21208/23.6.2015 (Φ.Ε.Κ. 1418/τ. Β΄/8.7.2015) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών και Διοικητικής Ανα−
συγκρότησης «Διαδικασία επιλογής και κατάταξη υπαλλήλων της πρώην Δημοτικής Αστυνομίας των περιπτώσεων 
β΄, γ΄ και δ΄ της παραγράφου 2 του άρθρου 19 του Ν. 4325/2015».

4. Το αριθμ. 25382/17.07.2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα: 
«Διάθεση υπαλλήλων της πρώην Δημοτικής Αστυνομίας των περιπτώσεων β, γ και δ της παραγράφου 2 του 
άρθρου 19 του Ν. 4325/2015 στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας − Θράκης».

5. Το αριθμ. 29150/20.08.2015 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης με θέμα: 
«Έκδοση πράξεων κατάταξης πρώην δημοτικών αστυνομικών σε υπηρεσίες αρμοδιότητας του ΥΠ.ΕΣ.ΔΑ».

6. Το Π.δ. 50/2001 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε θέσεις φορέων του δημοσίου τομέα», όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει.

7. Το αριθμ. ΔΙΔΑΔ/Φ.42Α/262/οικ.32613/12.12.2014 έγγραφο του πρώην Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης 
και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, σχετικά με τον έλεγχο των προσωπικών μητρώων των πρώην δημοτικών 
αστυνομικών.

8. Τα στοιχεία των ατομικών τους φακέλων, διαπιστώνουμε:
Την τοποθέτηση από 11.05.2015 (ημερομηνία δημοσίευσης του Ν. 4325/2015) σε προσωποπαγείς θέσεις που 

συνιστώνται στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης και κατάταξη σε θέσεις δημοσίου δικαίου με 
τον ίδιο βαθμό και μισθολογικό κλιμάκιο που κατείχαν κατά τη θέση τους σε διαθεσιμότητα, των παρακάτω 
υπαλλήλων ως ακολούθως:

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΑΤΗ−
ΓΟΡΙΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ

ΒΙΛΔΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΣΤ΄ Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΓΑΛΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ

ΝΤΙΝΑ ΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΚΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΖΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑ−
ΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝ.
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΤΥΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΣΤ΄ Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΑΛΠΑΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΣΤ΄ Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ 
Ν. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟ−
ΝΙΑΣ−ΘΡΑΚΗΣ /ΤΜΗΜΑ 
ΑΔΕΙΩΝ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 
Ν. ΔΡΑΜΑΣ

ΖΛΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΣΤ΄ Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑ−
ΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙ−
ΚΗΣ ΜΑΚ−ΘΡΑΚΗΣ/ΤΜΗ−
ΜΑ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑ−
ΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΝΤΑΞΗΣ Ν.ΔΡΑΜΑΣ

ΚΟΥΤΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ TE ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ −
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

Ε΄ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΒΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣ−
ΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ KM /ΤΜΗΜΑ 
ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑ−
ΞΗΣ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ



24774 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ) 

ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ
ΠΑΤΡΟΣ

ΚΑΤΗ−
ΓΟΡΙΑ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΘΜΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΥΠΟΔΟΧΗΣ

ΓΚΟΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΣΤ΄ Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ/ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΔΙΑΜΟ−
ΝΗΣ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ

ΜΑΡΜΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ /ΤΜΗ−
ΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟ−
ΝΟΜΙΚΟΥ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ

ΠΑΝΤΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΧΡΗΣΤΟΣ TE ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑ−
ΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ KM /ΤΜΗΜΑ 
ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ
ΕΝΤΑΞΗΣ Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ

ΤΟΥΠΕΚΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

ΣΤ΄ Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙ−
ΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ /ΤΜΗ−
ΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 
Ν. ΗΜΑΘΙΑΣ

KOT ΜΥΡΟΣ ΒΛΑΝΤΙΣΛΑΒ TE ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ −
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

Ε΄ ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΙΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ−
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ /
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν. ΠΕΛΛΑΣ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΡΦΥΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ /
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν. ΠΕΛΛΑΣ

ΤΑΡΠΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙ−
ΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ /
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΔΙΑΜΟ−
ΝΗΣ Ν. ΠΕΛΛΑΣ

ΜΠΡΑΤΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ−
ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ

Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑ−
ΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ KM /ΤΜΗΜΑ 
ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΝΤΑ−
ΞΗΣ Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟ−
ΠΟΥΛΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΑΛΛΟΔΑΠΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙ−
ΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ /ΤΜΗ−
ΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ− ΑΔΕΙΩΝ 
ΔΙΑΜΟΝΗΣ Ν. ΠΙΕΡΙΑΣ

ΚΟΥΤΣΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ε΄ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ /
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΔΙ−
ΟΙΚΗΤΙΚΟΥ− 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν. ΣΕΡΡΩΝ

(Αριθμ. βεβ. ύπαρξης πίστωσης της Υπηρεσίας Δημοσιονομικού Ελέγχου Ν. Θεσσαλονίκης (ορθή επανάληψη 
27−08−2015): 12233/ 26.08.2015)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Θεσσαλονίκη, 26 Αυγούστου 2015

Ο Ασκών καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΝΙΚΗΤΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*02021032809150004*


		2015-09-29T11:54:10+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




